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Podstawowe informacje

Alfi 3
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

162.34 m?
208.84 m?
257.50 m?
1205.50 m®
21.95x9.65 m

35°
7.50 m

28.95x18.65m

Opis projektu

Projekt Alfi 3 to propozycja nowoczesnego domu parterowego. Poprzez uktad
na rzucie prostokata, prosta bryte przykryta dwuspadowym dachem bez
okapéw oraz szereg przeszklen obiekt utrzymany jest w stylistyce tzw.
nowoczesnej stodoly. Wspodtczesny, minimalistyczny charakter budynku
uzyskano dzieki elewacjom wykonczonym bialym tynkiem, urozmaiconym
szalowka w kolorze naturalnego drewna, ktére idealnie komponuja sie z szara
blacha na rabek. Dom Alfi 3, ktory ksztaltem nawiazuje do tradycyjnych
wzorcow typowych dla terenéw wiejskich, we wnetrzu zac...
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